Eugenius Sevi. Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 8B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 364.713 

II 

ODIENNENSIS 

In Litore Eburneo nova conditur dioecesis Odiennensis. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aeternam provehendam salutem gregis Dominici in Litore Eburneo 
eiusque regimini facilius et efficacius consulendum petitum est nuper ut in 
eadem Natione nova constituatur dioecesis. Quapropter Venerabiles Fra
tres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules, qui Congregationi pro Gen
tium Evangelizatione sunt praepositi, omnibus mature perpensis auditoque 
pariter faventi voto Venerabilis Fratris Ianuarii Bolonek, Archiepiscopi ti
tulo Madaurensis atque in Litore Eburneo Apostolici Nuntii, admotam po
stulationem censuerunt esse accipiendam. Nos igitur, Qui gravissimo fungi
mur munere supremi Pastoris universae catholicae Ecclesiae, talem senten-
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tiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. A 
Korhogoënsi hucusque dioecesi separamus territorium districtus civilis, qui 
patrio sermone nuncupatur Odienné; a Manensi autem dioecesi seiungimus 
territorium districtus civilis Touba; a Daloaënsi denique dioecesi distrahi-
mus territorium districtuum civilium Séguéla et Mankono; ex iisque novam 
condimus dioecesim Odiennensem, quam hoc ipso die constitutae metropoli
tanae Ecclesiae Korhogoënsi suffraganeam facimus atque iurisdictioni Con
gregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus, cuius limites iidem 
erunt ac illi qui supra sunt definiti. Praeterea iubemus Episcopi sedem po
ni in urbe Odienné atque templum ibidem exstans, Deo in honorem sancti 
Augustini dicatum, ad dignitatem cathedralis ecclesiae evehimus; cetera 
vero secundum canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus perducet 
ad exitum Venerabilis Frater Ianuarius Bolonek, quem diximus, quique, re 
acta, curabit documenta exaranda sincerisque exemplis ad Congregationem 
pro Gentium Evangelizatione cito mittenda. Hanc quidem Apostolicam 
Nostram Constitutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contra
riis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontificatus No
stri septimo decimo. 

83 ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 
Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 
Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 364.714 

III 

KANDINA 

In Benino nova dioecesis Kandina appellanda erigitur. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

« In apparando bismillesimo anno suas explent partes particulares Ec
clesiae » (Tertio millennio adveniente, 25): Nos quidem de unaquaque solliciti 
sumus. Nunc vero, cum expostulatum sit ut dioecesis Parakuensis, in Beni
no, divideretur, opportunum duximus ad aeternam istius dominici gregis 
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salutem, ex eiusdem territorio dioecesis Parakuensis partem distrahere, sci
licet districtus civiles vulgo dictos « Kandi », « Banikoara », « Gogonou », 
« Ségbana », « Malanville » et « Karimama », et novam ex iis dioecesim 
erigere. Ideo, re mature deliberata auditoque voto Venerabilis Fratris An
dreae Dupuy, Archiepiscopi titulo Saelesiensis et Nuntii Apostolici in Beni
no, nec non Congregationis pro Gentium Evangelizatione, supra dictum ter
ritorium constituimus dioecesim Kandinam nuncupandam, eamque Metro
politanae Ecclesiae Cotonuensi suffraganeam atque iurisdictioni Congrega
tionis pro Gentium Evangelizatione obnoxiam facimus. Sedem novae dioe
cesis in urbe vulgo « Kandi » ponimus, ecclesiam vero Deo in honorem Bea
tae Mariae Virginis de Monte Carmelo dicatam in eadem urbe exstantem 
ad gradum ecclesiae Cathedralis evehimus, iuribus ac privilegiis concessis 
quae ad eiusmodi templa spectant. Ad sacrorum alumnorum institutionem 
quod attinet, iuris communis serventur praescripta, prae oculis 
Congregationis pro Institutione Catholica habitis praeceptis. Quod au
tem ad novae dioecesis pertinet regimen, bonorum ecclesiasticorum admi
nistrationem, sede vacante administratoris electionem, fidelium iura ho
rumque similia, serventur quae sacri canones praescribunt. Cum novae 
dioecesis constitutio ad effectum deducta erit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae 
illi censeantur adscripti in cuius territorio officium ecclesiasticum habent, 
ceteri vero sacerdotes Seminariique tirones et clerici illi Sedi in cuius terri
torio legitimum detinent domicilium. Documenta autem et acta quae con
ditam dioecesim respiciunt, ad eiusdem Curiam mittantur atque ibidem in 
tabulario serventur. Haec autem, quae praescripsimus, committimus perfi
cienda Venerabili Fratri Andreae Dupuy, Archiepiscopo titulo Saelesiensi 
et Nuntio Apostolico in Benino, vel, absente eo, illi qui negotia curat Apo
stolicae Sedis in eadem regione, ac omnes eis tribuimus necessarias et con
venientes facultates, etiam subdelegandi quemvis virum in dignitate eccle
siastica constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Gentium 
Evangelizatione sincerum actus effectae exsecutionis exemplar sedulo mit
tendi. Has denique Litteras Nostras firmas esse nunc et in posterum volu
mus, quibuslibet rebus haud quaquam obstantibus.